

21.05.2025 r.

Do Prezesa Rady Ministrów
Donald Tusk
00-583 Warszawa
Al. Ujazdowskie 1/ 3
kontakt@kprm.gov.pl

PETYCJA W SPRAWACH
PUBLICZNYCH

Niniejszym na podstawie art .2 ust 1 i 2 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz. U. z dnia 5 września 2014 roku, poz.1195) składam petycję w sprawach:

- wprowadzenie w Kodeksie Karnym w Rozdziale V. Środki karne- karę śmierci za morderstwa, gwałty, dzieciobójstwo, pedofilie.
- wprowadzenie do szkół podstawowych i ponadpodstawowych zajęć z psychologii celem kształtowania prawidłowego rozwoju dzieci , młodzieży , nauki radzenia sobie ze stresem, zmniejszania agresji wśród dzieci i młodzieży, weryfikacji patologicznych środowisk z których pochodzą agresywne dzieci i młodzież celem objęcia tych rodzin terapią , dozorem do tego przeznaczonych organizacji.
- wprowadzenie tematu nauczanie podczas zajęć wychowania w rodzinie czy etyki środków zabezpieczania się przed przedwczesnym wsółżyciem ,zapobiegania zachodzeniu w ciąży niepożądane celem zmniejszenia dzieciobójstw i porzucania dzieci w czasie późniejszym czy przemocy nad niechcianymi dziećmi.
- zaostrzenie kontroli ośrodków pomocy społecznej z innych gmin placówek opiekuńczych i wychowawczych nad dziećmi i młodzieżą , rodzinach zastępczych do dwóch wizyt w tygodniu celem opieki nad dziećmi i działaniu przeciw przemocy nad i tak już poszkodowanymi dziećmi.
- przywrócenie zajęć pozalekcyjnych typu sks-y celem zajęcia dzieci i młodzieży elementami pozytywnymi.
- scentralizowane środków na na wychowanie w zdrowych środowiskach i wykształcenie dzieci porzuconych i niechcianych celem zaprzestania tworzenia i powielania w przeszłości stereotypów patologicznych.

UZASADNIENIE

Tak w prawie kościelnym jak w prawie cywilnym karnym podczas zajęć z etyki mówi się nie zabija. Zabijają osoby skrajnie patologiczne i takie też gwałcą , sa pedofilami znęcają się nad bezbronnymi. Są to osoby typu , które nie podejmą terapii, leczenia i są bezwartościowe dla społeczeństwa , rodzin, środowiska oraz wpływają na skandaliczny wizerunek Kraju. Utrzymywanie tego typu patologicznych istot kosztuje nas płatników podatków zbyt wiele i nie daje żadnego zwrotu ekonomicznego natomiast dla tego typu patologicznych istot kara pozbawienia wolności jest darmowym utrzymaniem bezproduktywnych patologicznych istot prawie przez całe życie po czym w przypadku skrócenia kary i wypuszczenia tego typu osobnika na wolność jest pewne ,że dopuści się tego samego typu przestępstwa na szkodę pozytywnych rodzin i środowisk.

Inwestowanie w dzieci porzucone zwróci się w przyszłości ekonomicznie skoro żyjemy w społeczeństwie liczącym środki finansowe , zmniejszy powszechna patologie, da wykwalifikowanych pracowników.

Skoncentrowanie środków na działania pozytywne a nie tracenie na zbędne dyskusje o tym samym latami powoduje duże oszczędności a środki w ten sposób wykorzystane zwrócą się

Jednocześnie wpłynie to w znacznie większym stopniu na wizerunek kraju gdy są podejmowane działania a nie puste bezowocne debaty. Poprawi bezpieczeństwo obywateli polskich , uzdrowi psychologicznie część społeczeństwa na rozdrożu , zdyscyplinuje i zahamuje zwierzęce instynkty patologicznych istot. Prewencja kosztuje mniej niż skutki braku działań i jest zdrowsza niż zachowania chorobotwórcze rozwijającej się patologii w ostatnich kilku latach w zastraszającym tempie.

Wnoszę o rozważenie tych spraw ,, podjęcie czynności , decyzji i wdrożenie działań zmierzających do zahamowania rozwijającej się patologii społecznej.

